80 seja 113 gonsaluiz,

81 tentaçom 114 dazambuja.

82 yra 115 publico tabellíom dazambuja

83 seja 116 fui _

81 dazambuja 117 e eluira steuaiz

85 seja 118 dazttmbuja .

86 steuaiz 119 screui

87 dazambuja \ 120 poys em

88 dazambuja
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FREYXEü

rnclxo

` 1275

Oppídum de Freixo a trago Alphonso I fol'ale habuz'f, quod jampridem editum est pag. 378

Postulato postea foralilde Mogadouro, vel zamorensz', Alphonsus III id oppz'dam's concessit

Lz'tterae a curíalíbus de Freixo regi de eo negotio missao (quas ln'c subjungimus‘) et concessz'o

foralis in Lib. 1 Donationum ejusdem regis z'nvem'untur.

A. dei gratia Rex Port. et Algarbii vniuersis presentem cartam inspecturis notum facio quod ego rccipi

unam procurationem sigillo concilii de freyxeo sigillatam per quam judices et concilium de freyxeo fecerunt

Saluatorem dominici et Michaelem pelagii suos procuratores ad recipiendum forum quod ego dedi Concilio do

Mogadoyro : et isli procuratores nomine suo et eorum quorum procuratores erant pecierunt mihi predictum fo

rum et receperunt et ideo ego predictus Rex vna cum vxore mea Regina domna Beatrice, Illustris Regis Castelle

` et Legionis filia et filiis et filiabus nostris lnlantibus domno Dionisio domno Alfonso domna Blanca domna San

cia, do et concedo populatoribus de freyxeo et de'suis terminis presentibus et futuris forum de Çamora quod

dedi concilio de Mogadoyro, tali pacto quod ipsi faciant mihi et omnibus successoribus meis quantas et quales

foros et custumes moratores de Çamora faciunt Regi castelle tam in pedidis quam in martinega quam in moneta

quam in omnibus aliis foris. Et quantum est 0 pedido si Rex domnus Fernandus illud lcuauit de castella aut de

Legione in usibus aut in custumis, Ego et successores mei debemus illud leuare de populatoribus de freyxeo et

de suis terminis. In cuius rei testimonium do populatoribus de freyxeo et de suis terminis istam cartam. Datum

Sanctarene, xx.“ die Januarii, Bege mandante : Jacobus iohannis notauit. Era M.a ecc.” xl.a Bodericus garsie de

pauya, Johannes suerii Conelius, Martinus iohannis de vinali, Fernandus fernandi cogomino, et Dominicus io

hannis iardus elericus, testes.

I

nocte ALEGRE

notratrfins

I275

Ex Lib. I Donationum, sz'c dz'cto, Alphonsi III hoc deserz'psz'mus forale. Non all'ud,

nobis cognz'tum, manet exemplar.

Nouerint vniuersi presentem cartam inspecturi quod ego A. dei gratia Rex Port. et Algarbii una cum uxore

mea Regina domna Beatrice Illustris Begis castelle ct Legionis filia, et filiis et filiabus nostris lnfantibus domno

Dionisio, domno Alfonso, domna Blanca, domna Sancia, do et concedo uobis omnibus populatoribus qui habita

rueritis in mea popula de terra de Barroso que uoeatur a Monte alegre omnes meas rendas et omnes meos dire

ctos de terra de Barroso et de suis terminis nouis et antiquis, scilicet de illis terminis quos uincere et haberc po

teritis per directum, tali uidelicet pacto quod detis mihi ei omnibus meis successoribus in quolibet anno ad ter

cias anni tres mille et quingentos morabitinos, scilicet unam terciam pro prima die Octoliris et aliam terciam pro

- prima die februarii et aliam terciam pro prima die Junii, excepta mea hoste, et mea moneta, et excepto iure pa

tronatus omnium ecclesiarumdejpsa terra de Barroso et de suis terminis, et de predicta popula ibidem constru

ctarum et eciam construendarum : quas res retineo mihi et omnibus meis successoribus et si uos mihi aut cui

' Nouerint vniuersi presentem cartam inspecturiy quod concilium de freyxeno misit suam cartam apertam de suo sigillo

sigillatam domino Begi cuius tenor talis est : A. dei gratia Rex Port. et Algarbe, Nós Concelo e juyzes de `freyxeo beyiamos

uossos pees e uossas mahoos e ha terra ante nos come a senor de mercee. Senhor' sabhades que nós enuiamos a uos Saluador

diogo e Martim paez portadores desta carta pera receber o foro que nos mandastes qual dades a hos do Mogadoer : estes

son outorgados ambos pera receber a mercee, que ly uos fezerdes ou Concelo, e por tanto ly damos nossa carta seelada de nosso

seelo pendente que seiam ereudos.

SIVE FORALIA . 729

ego mandauero predictes denarios ad predictes terminos ant in ipsis terminis non pagaueritis, debetis eos mihi

dare cum decem morabitinis cotidie de pena : et nos populatores debetis mihi dare lad placilum meum unum mi

litem filium de algo, meum naturalem, qui nindicet quingentes seldos, qui faciat mihi menaginem de meo alca

zar, quando ego ibi illud fecero : et ipse miles debet ibi esse preter uester, dum mihi placuerit : et ipse preter

debet facere iusticiam cum judicibns de ipsa popula : et uos debetis ibi mittere annuatim duos judices naturales

de Port. .' et sinos ipsum militem canbiare nolueritis, ego debeo uobis recipere alium loco sui, quandocnnque

ipsum canbiare nolueritis : et ipse miles quod mihi pro ad istud dederitis, debet. esse lilius de algo, et meus na

turalis, qui uindicet quingentes solides : et quando meus Riqus homo iuerit ad terram debet comedere pro suis

denariis : et non debet nobis aliquid filiare per forciam nec facere ibi malum, nec pausare in aldeis de ipsa terra